
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný 

od 3:25 dne 22. 05. 2022 do 23:35 dne 19. 07. 2022 
 

 

 

060 Poříčany – Nymburk a zpět 
S12 Poříčany – Nymburk  PID 
 Bus  15841 

 
 15845 

 
 415845 

 
 15849 

 
 405881 

 
 15851 

 
 15853 

 
 15855 

 
 415857 

 
 15857 

 
 15859 

 
 15861 

 
 15863 

 
 15865 

 
 15867 

 

Poříčany 011 1 4    4 30    4 55   5 25    5 55   6 25    6 55   7 25    7 55   8 25    8 55    9 55    10 55    11 55    12 55    13 55 

Třebestovice 4    4 39    5 04    5 34    6 04    6 34    7 04    7 34    8 04    8 34    9 04    10 04    11 04    12 04    13 04    14 04 

Sadská 1 5    4 47     5 12    5 42    6 12    6 42    7 12    7 42    8 12    8 42    9 12    10 12    11 12    12 12    13 12    14 12 
Hořátev 5                                                                            
 Hořátev, technologický park 5    4 52    5 17    5 47    6 17    6 47    7 17    7 47    8 17    8 47    9 17    10 17    11 17    12 17    13 17    14 17 
 Hořátev, prodejna 5    4 54    5 19    5 49    6 19    6 49    7 19    7 49    8 19    8 49    9 19    10 19    11 19    12 19    13 19    14 19 
Nymburk město 061 5    5 01    5 26    5 56    6 26    6 56    7 26    7 56    8 26    8 56    9 26    10 26    11 26    12 26    13 26    14 26 
Nymburk hl. n.  1 5 3/4     5 08    5 33    6 03    6 33    7 03    7 33    8 03    8 33    9 03    9 33    10 33    11 33    12 33    13 33    14 33 

 Bus  415867 
 

 15869 
 

 415869 
 

 15871 
 

 415871 
 

 15873 
 

 415873 
 

 15875 
 

 415875 
 

 15877 
 

 15879 
 

 15883 
 

 15885 
 

 15887 
 

 8617 
 

Poříčany 011 1 4   14 25    14 55   15 25    15 55   16 25    16 55   17 25    17 55   18 25    18 55    19 55    20 55    21 55    22 55    23 15 
Třebestovice 4    14 34    15 04    15 34    16 04    16 34    17 04    17 34    18 04    18 34    19 04    20 04    21 04    22 04    23 04    23 24 
Sadská 1 5    14 42    15 12    15 42    16 12    16 42    17 12    17 42    18 12    18 42    19 12    20 12    21 12    22 12    23 12    23 32 
Hořátev 5                                                                            
 Hořátev, technologický park 5    14 47    15 17    15 47    16 17    16 47    17 17    17 47    18 17    18 47    19 17    20 17    21 17    22 17    23 17    23 37 
 Hořátev, prodejna 5    14 49    15 19    15 49    16 19    16 49    17 19    17 49    18 19    18 49    19 19    20 19    21 19    22 19    23 19    23 39 
Nymburk město 061 5    14 56    15 26    15 56    16 26    16 56    17 26    17 56    18 26    18 56    19 26    20 26    21 26    22 26    23 26    23 46 
Nymburk hl. n.  1 5 3/4     15 03    15 33    16 03    16 33    17 03    17 33    18 03    18 33    19 03    19 33    20 33    21 33    22 33    23 33    23 53 

 Bus  8619 
 

              

Poříčany 011 1 4    0 15               

Třebestovice 4    0 24               

Sadská 1 5    0 32               
Hořátev 5                    
 Hořátev, technologický park 5    0 37               
 Hořátev, prodejna 5    0 39               
Nymburk město 061 5    0 46               
Nymburk hl. n.  1 5 3/4     0 53               

 Bus  15840 
 

 15842 
 

 15844 
 

 8812 
 

 15846 
 

 15848 
 

 15850 
 

 15852 
 

 15854 
 

 415854 
 

 15856 
 

 15858 
 

 15860 
 

 15862 
 

 15864 
 

Nymburk hl. n.  1 5 3/4    3 29    3 59    4 29    4 47    4 59    5 29    5 59    6 29    6 59    7 29    7 59    8 59    9 59    10 59    11 59 
Nymburk město 061 5    3 34    4 04    4 34    4 52    5 04    5 34    6 04    6 34    7 04    7 34    8 04    9 04    10 04    11 04    12 04 
 Hořátev, prodejna 5    3 40    4 10    4 40    4 58    5 10    5 40    6 10    6 40    7 10    7 40    8 10    9 10    10 10    11 10    12 10 
 Hořátev, technologický park 5    3 42    4 12    4 42    5 00    5 12    5 42    6 12    6 42    7 12    7 42    8 12    9 12    10 12    11 12    12 12 

Hořátev 5                                                                            
Sadská 1 5    3 49    4 19    4 49    5 07    5 19    5 49    6 19    6 49    7 19    7 49    8 19    9 19    10 19    11 19    12 19 
Třebestovice 4    3 55    4 25    4 55    5 13    5 25    5 55    6 25    6 55    7 25    7 55    8 25    9 25    10 25    11 25    12 25 
Poříčany 011 1 4     4 08    4 38    5 08    5 26    5 38    6 08    6 38    7 08    7 38    8 08    8 38    9 38    10 38    11 38    12 38 

 Bus  15866 
 

 415866 
 

 15868 
 

 415868 
 

 15870 
 

 415870 
 

 15872 
 

 415872 
 

 15874 
 

 415874 
 

 15876 
 

 15878 
 

 15882 
 

 15884 
 

 415884 
 

Nymburk hl. n.  1 5 3/4    12 59    13 29    13 59    14 29    14 59    15 29    15 59    16 29    16 59    17 29    17 59    18 59    19 59    20 59    21 59 
Nymburk město 061 5    13 04    13 34    14 04    14 34    15 04    15 34    16 04    16 34    17 04    17 34    18 04    19 04    20 04    21 04    22 04 
 Hořátev, prodejna 5    13 10    13 40    14 10    14 40    15 10    15 40    16 10    16 40    17 10    17 40    18 10    19 10    20 10    21 10    22 10 
 Hořátev, technologický park 5    13 12    13 42    14 12    14 42    15 12    15 42    16 12    16 42    17 12    17 42    18 12    19 12    20 12    21 12    22 12 
Hořátev 5                                                                            
Sadská 1 5    13 19    13 49    14 19    14 49    15 19    15 49    16 19    16 49    17 19    17 49    18 19    19 19    20 19    21 19    22 19 
Třebestovice 4    13 25    13 55    14 25    14 55    15 25    15 55    16 25    16 55    17 25    17 55    18 25    19 25    20 25    21 25    22 25 
Poříčany 011 1 4     13 38    14 08    14 38    15 08    15 38    16 08    16 38    17 08    17 38    18 08    18 38    19 38    20 38    21 38    22 38 

 Bus  15886 
 

 415886 
 

             

Nymburk hl. n.  1 5 3/4    21 59    22 36              
Nymburk město 061 5    22 04    22 41              
 Hořátev, prodejna 5    22 10    22 47              
 Hořátev, technologický park 5    22 12    22 49              

Hořátev 5                        
Sadská 1 5    22 19    22 56              
Třebestovice 4    22 25    23 02              
Poříčany 011 1 4     22 38    23 15              

 061, 071, 231 
jede v pracovní dny 

jede v soboty, neděle a státní svátky 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném období proběhne výluka způsobená modernizací 

železniční stanice Poříčany a nedostatečnou kapacitou tratě Nymburk – Poříčany. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po 

dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou vlaky linky PID S12 ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Náhradní 

doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Poslední den výluky, 19. července 2022, už budou vlaky Os 8617 a 8619 vedeny v celé trase Praha – Poříčany – Nymburk bez 

omezení. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Poříčany před staniční budovou 

Třebestovice v ul. Lípové před železničním přejezdem, obousměrně jedno stanoviště 

Sadská na autobusové zastávce „Sadská“ (zastávka linky 433 – zcela vpředu) 

Hořátev 
na autobusové zastávce „Hořátev, prodejna“ a na autobusové zastávce „Hořátev, 

technologický park“ v pořadí, jak je uvedeno v jízdním řádu 

Nymburk město zastávka BUS "Nymburk náměstí" na náměstí Přemyslovců 

Nymburk stanoviště č. 7 před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

